



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด

เรื่อง ประกาศราคากลางจ้างโครงการจ้างก่อสร้างบ่อพัก คสล. พร้อมฝาดปิด และวางท่อระบายน้ำ คสล. จาก
เหมืองทางควาย - นานายสวัสดิ์ ปลั่งกลาง บ้านจันอัด หมู่ที่ ๒

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้าง โครงการ
จ้างก่อสร้างบ่อพัก คสล. พร้อมฝาดปิด และวางท่อระบายน้ำ คสล. จากเหมืองทางควาย - นานายสวัสดิ์ ปลั่งกลาง
บ้านจันอัด หมู่ที่ ๒

รายละเอียดโครงการ

- ก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด ๐.๘๐ x ๐.๘๐ เมตร พร้อมฝาดปิดตะแกรงเหล็ก จำนวน ๑๗ บ่อ
- วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร โดยมีความยาวรวมงานวางท่อพร้อม

บ่อพัก คสล. ระยะทาง ๑๗๐ เมตร

รายละเอียดอื่นๆ (ตามแบบ อบต.กำหนด) งบประมาณ ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๖ หน้าที่ ๑๒ ลำดับที่ ๑๖ ดังนี้

ตาราง บก. ๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ จ้างโครงการจ้างก่อสร้างบ่อพัก คสล. พร้อมฝาดปิด และวางท่อระบายน้ำ คสล. จากเหมืองทางควาย
- นานายสวัสดิ์ ปลั่งกลาง บ้านจันอัด หมู่ที่ ๒

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการจ้างก่อสร้างบ่อพัก คสล. พร้อมฝาดปิด และวางท่อระบายน้ำ คสล. จากเหมืองทาง
ควาย - นานายสวัสดิ์ ปลั่งกลาง บ้านจันอัด หมู่ที่ ๒

รายละเอียดโครงการ

- ก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด ๐.๘๐ x ๐.๘๐ เมตร พร้อมฝาดปิดตะแกรงเหล็ก จำนวน ๑๗ บ่อ
- วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร โดยมีความยาวรวมงานวางท่อพร้อม

บ่อพัก คสล. ระยะทาง ๑๗๐ เมตร

รายละเอียดอื่นๆ (ตามแบบ อบต.กำหนด) งบประมาณ ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๖ หน้าที่ ๑๒ ลำดับที่ ๑๖ โดยกำหนดส่งมอบงาน
จ้างภายใน ๙๐ วัน

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๙๖,๗๑๕.๐๘ บาท

๖.บัญชีประมาณราคา จ้างโครงการจ้างก่อสร้างบ่อพัก คสล. พร้อมฝาดปิด และวางท่อระบายน้ำ คสล. จากเหมือง
ทางควาย - นานายสวัสดิ์ ปลั่งกลาง บ้านจันอัด หมู่ที่ ๒ รายละเอียดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างถนนดิน							
2	งานก่อสร้างทางและผิวจราจร							
3	รวมข้อที่ กสธ. สำหรับท่อลอดคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 เมตร ชั้น 3 (R.C. Pipe Culvert Dia. 0.40 m. Class 3) (ตามแบบข้อที่ กสธ. ของ อบจ. ชัยภูมิ)							
	- ป่อหัก กสธ. ขนาด 0.80 x 0.80 ม. สูง 1.00-1.20 ม.	ป่อ	17.00	5,208.68	88,547.56	1.3642	120,796.58	120,796.58
4	งานท่อลอดคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 เมตร ชั้น 3 (R.C. Pipe Culvert Dia. 0.40 m. Class 3)							
	- ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 เมตร ชั้น 3	เมตร	160.00	805.96	128,953.60	1.3642	175,918.50	175,918.50
5	งานหาลงคอนกรีตหน้าหลังท่อ กสธ.							

724	296,715.08
	296,715.08
	217,501.16
	1.3642

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.พันจ่าเอกชลธิศ จินหล้า	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒.นายสำเริง สอสูงเนิน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓.นางสพัตรา ดวงบุญชู	ตำแหน่ง ครู ศศ.๒	กรรมการ

ทั้งนี้ได้แนบเอกสาร แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง มาด้วยพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)



(นายประเทือง กอคุณกลาง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด